PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

Edital PGM Nº 08 de 19 de outubro de 2018.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO 3º CONCURSO PARA O

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA JURÍDICA DA PROCURADORIA

GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições que lhe

são conferidas, faz saber aos interessados que após a apreciação dos pedidos

de isenção do pagamento da taxa de inscrição decidiu-se:

I – Deferir os pedidos de isenção dos seguintes candidatos:

Nome Nº Inscrição

Adriana Amorim Freire 1978

Adriana Maria de Jesus Paz 2790

Alberto Coutinho de Freitas 1966

Aldenice de Souza Correia 2022

Alessandra Nunes Machado  1996

Aline Gomes Guimaraes 3128

Ana Paula de Souza Batista Ferreira 2520

Ana Paula Lima Batista 2683
Anastácia Regiane Faria dos Santos
Maudonet

3072

Andrea Silva Abreu 2676

Anny Kamila Rodrigues Freire 2707

Antonio Carlos de Figueiredo Junior  2192

Antonio Rodolfo Aurore da Costa 2613

Babyane Maria Gomes Batista 2125

Benedito Silvano Crispim 1960

Bianca Souza da Silva 2285

Brenno Melo de Carvalho Silva 2448

Bruno Oliveira da Cunha 3467

Carla Phelizarda da Silva 2441

Carlos Henrique Otoni de Carvalho 2156

Clarisse Belchior das Chagas 3034

Claudenice de Fatima Silva Dias 1967

Claudio Blay 3115

Claudio Fernando Costa Thimoteo 2478

                                         PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

Cleiton Antonio de Paula 2770

Cristiana Rodrigues Soares 2222

Cristiane silva de oliveira 2925

Daiana Soares Trindade 2622

Daniel da Silva 2118

Danielle Cristina Alves da Cunha 2189

Davi Alves Sousa 2175

Dayana do Rego Silva 2148

Deila da Conceição Graça 2203

Diego da Cruz Pêgo 2724

Diego da Silva Penedo 2686

Duane Moreno Pereira  2695

Elaily Augusta de Carvalho 2159

Eliane Correa da Silva 2093

Eliezer Batista Moraes Silva 2016

Emerson Ferreira do Nascimento 2363

Fernanda Magalhães de Araújo 2526

Fernanda Maria Alves da costa  2404

Fernanda Quintas Valadares 3541

Flávia Laurentina da Silva 3002

Flavia Bonavita Correa 2855

Flavia Xavier Loureiro 2080

Francisco Edes Braga da Silva 3359

Gabriel Baptista Gonçalves 2401

Graziella da Silva Estabile 2001

Grazyelle Junior de Souza 2217

Gustavo Castilho Pereira 2343

Humberto Freitas da Silva 2415

Inaiara Ferreira Arias 2350

Ingrid Ellen Carvalho da Silva 2642

Isabela Marques Rêgo 2662

Izabela Fernandes Santos 2793

Jéssica Damasceno Arruda 2320

Jéssica Coêlho Rosa 2071

Jaclenilson Mota dos Santos 2597

Janayna Bittencourt do Amparo 2556

Jennifher Silva dos Santos 2983

Jessica dos Santos Martins 2489

Jhessica Larissa Oliveira Ribeiro 2399

Jhenyfer da Silva Souza 3375

                                         PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

João Gabriel Bom Frauches Oliveira 1968

Joel Holandino de Vasconcelos 2131

Jolimar Soares Pereira 2813

Jonathan Haidar Marcelino 3222

Jonio Josefino de Oliveira Junior 2521

Jorge Camilo Leonardo 3288

Jorge Olacir Ferreira da Silva 3093

João Lucas Cerqueira de Almeida 2833

Josiane Faria da Cunha 2783

Karla de Rezende Bragança 3178

Keren de Oliveira Lara 3196

Laíne Regina Soares Ramos 2789

Lainna Mariah Martins Viégas 2548

Leidiane Farias Faustino 2116

Leonardo Rangel Pereira 3200

Lincoln Gomes Tavares 2325

Livia da Silva Madeira 2004

Luanna de Vasconcelos Siqueira 2655

Lucas Rimes Leite 2009

Lucas Silva Marques 3130

Lunara de Souza Rocha 2246

Luzimar Procopio Cury 2015

Manoel Ribeiro da Cruz Neto 2857

Marília Marques Rodrigues 3169

Marcelo Alexandre Ramos 2141

Marcelo Torres da Silva 3454

Marcia Regina Antonio da Silva 2487

Marcio Medeiros de Miranda 1984

Margareth Brandão de Brito 3166

Maria Clara Freitas Fontes de Azevedo 2760

Maria Kelziane de frança Azevedo 2572

Maryelly Alencar da Silva Pereira Duarte  2308

Matheus Fagundes Caló 2447

Maxwell Silva DeLuna 2968

Michellede Souza Silveira Tavares 2235

Miguel Ângelo Portela Pinheiro da Silva 2947

Mirtes Aparecida dos Santos 2321

Monica Balbino da Silva 3492

Monique da Conceição Vitorino 2937

Monique Vieira de Souza Ribeiro 2435

                                         PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

Nathalia Cristina de Souza Areias 2351

Paula Christine Moura Santos Garcia 3012

Paulo Mafra Cavalcante Filho 2340

Pedro Ricardo Baptista Silva 2461

Rafael Araujo de Lima 2780

Raphael Mendes Barbosa Domingues 2519

Raphaela Araujo Teixeira da Silva 2249

Raquel do Socorro Ribeiro Lima 2769

Rayanne Niemeyer de Castro 2633

Renato Prado de Carvalho 2052

Ricardo Benazzi Ferro 3035

Richard Soares Gomes 2090

Robson Eiras da Silva 3267

Rodrigo dos Santos Moraes  3202

Sandra Regia Ferreira Costa 2220

Sarah Raquel Nunes Câmara Santos 2776

Sebastião Fernando da Silva Correia 2170

Sheila Alves Pimentel 2035

Silvia campos Alves 2454

Simone Ormão Ferreira  2823

Tatiane Santos de Souza 2176

Thamiris Jandre André 1977

Thiago Peclat 2039

Tiago João Ferreira 2590

Vanessa Candida Baptista  1974

Wagner da Silva 3146

Wellington Antonio de Assunção 2429

Wellington Vicente da Silva 1961

Yan Kamar Andrade Santos 2283

II – Indeferir os pedidos de isenção dos seguintes candidatos:

Nº Inscrição Motivos do indeferimento

3307 Não apresentou os itens: 42, b, e.

2535 Não apresentou os itens: 42, a, e.

2449 Não apresentou os itens: 42, a, e.

2705 Não apresentou os itens: 42, a, b, e.

2663 Não apresentou os itens: 42, a, e.

2999 Apresenta renda superior a 4 salários mínimos.

                                         PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

3358 Não apresentou os itens: 42, a, b, e.

2419 Não assinou o formulário de inscrição. Não apresentou os itens: 42, a, e.

2561 Não apresentou os itens: 42, a, b, e.

2070 Não apresentou os itens: 42, a, e.

3165 Não apresentou os itens: 42, a, e.

Os candidatos que tiveram o pedido de isenção indeferido, caso tenham

interesse, deverão comparecer pessoalmente na sede da Procuradoria Geral

de Niterói, Rua Visconde de Sepetiba, nº 987, 7º andar, de 09 às 18 h, com

o formulário de recurso preenchido, até o dia 24 de outubro de 2018.

Em, 22/10/2018

Michell Nunes Midlej Maron

Procurador do Município
Vice-Presidente